
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
PRIMEIRA SECRETARIA

Divisão de Desenvolvimento de Recursos Humanos
Setor de Recrutamento e Seleção

ATO DO PRESIDENTE No"fi ~ , DE 2014
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, tendo em vista o disposto no art. 159, I, da Lei
Complementar nO840/2011, e o que consta do ProcessonO001-000739/2014

RESOLVE:

AUTORIZAR o afastamento da servidora ANA CLÁUDIA RESENDE
JARNALO, matrícula nO18.333-40, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-
Legislativo, categoria Revisor de Texto, selecionada no "Programa Brasília Sem
Fronteiras - 2014 - Universitários", do Governo do Distrito Federal, para participar
do Curso de Liderança Global para o Futuro na Universidade de Tecnologia de
Auckland na Nova Zelândia, no período de 10 a 30 de agosto de 2014, sem ônus
para Câmara Legislativa, exceto o da sua remuneração.

Deputad

Visto do setor de Recrutamento e seleção Visto da Diretora de Recursos Humanos Visto da 5ecretáti Executlva.da 1a secretaria

" '--: .•fl •
I \ -.., .-
I' ~ I

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - 4° Andar - CEP70094-902 - Brasma-DF - Tel. (61) 3348-9291
www.cl.df.90v.br

http://www.cl.df.90v.br

	00000001

